
 

Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Jornada de Mañana

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  Junior - Mulleres
Hora de la prueba - 11:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 31.01.2010 11:36

193 GA-16556 JN 19921 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           20.23LETICIA FERNANDEZ BARBOSA (1)

227 O-6348 JN 19912 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           20.38LUCIA CORRALES FERNANDEZ (2)

245 GA-17152 JN 19923 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           20.34MELINA GRISELA ALONSO ARADAS 

232 GA619050 JN 19924 PLAYAS DE JANDIA           20.45RAQUEL RODRÍGUEZ CASALEIRO 

72 GA-19058 JN 19915 ATLETISMO VILA DE CANGAS           21.30ANA CRISTINA GIL ESTEVEZ 

243 GA-17123 JN 19916 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           21.48ANDREA MONTERO MARTINEZ 

205 GA-17633 JN 19917 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           22.09IRIA CASTRO RODRIGUEZ (3)

114 A-9534 JN 19928 CLUB ATLETISMO NOIA           23.02CATUXA SEGADE CAAMAÑO 

79 GA-16535 JN 19919 ATLETISMO VILA DE CANGAS           23.21REBECA OBENZA OTERO 

170 A-3160 JN 199210 COMESAÑA SPORTING CLUB           26.37KATIA VILANOVA GOMEZ 
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Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Campo a Traves - Junior - Mulleres

CATEGORÍA IUNIOR FEMININA

1º 6 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

193GA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA   (1992) 1

227O-6348 LUCIA CORRALES FERNANDEZ   (1991) 2

205GA-17633 IRIA CASTRO RODRIGUEZ   (1991) 3
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Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Jornada de Mañana
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Clube

Campo a Traves homes  Junior Homes
Hora de la prueba - 11:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 31.01.2010 13:01

262 GA-19696 JN 19911 SAN MIGUEL DE OIA           22.53UXIO ABUIN ARES 

260 T-3782 JN 19912 SAN MIGUEL DE OIA           23.04FERNANDO ALARZA VICENTE FC

268 SG-3819 JN 19913 SAN MIGUEL DE OIA           23.27MOHAMED ALOUMAT FC

267 GA-16548 JN 19914 SAN MIGUEL DE OIA           23.59GILBERTO COSTAS PENEDO 

239 GA-19120 JN 19925 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           24.10SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ (1)

233 GA-19049 JN 19916 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           24.19SENEN A. CASTRO LORENZO (2)

190 GA-17138 JN 19927 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           24.32ALVARO CARTELLE MARTINEZ (3)

53 GA-19699 JN 19928 ATLETISMO PORRIÑO           24.39DIEGO PAZ SOBREIRA 

213 GA-17017 JN 19929 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           25.01DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ. (4)

219 GA-17140 JN 199110 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           25.11MANUEL VARGAS DIAZ (5)

192 PFT010192 JN 199211 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           25.13PAULINO FOLGAR TORRES (6)

171 A-8402 JN 199112 COMESAÑA SPORTING CLUB           26.05ALBERTO CABALLERO DIEZ 

186 GA-17000 JN 199113 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           26.19JAVIER BESADA VAZQUEZ (7)

290 GA-20029 JN 199214 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           26.30MARTIN TAIN MARQUEZ 

234 GA17527/ JN 199115 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           27.02ALEXANDRE MARTIN FERNANDEZ (8)

111 A-9704 JN 199216 CLUB ATLETISMO NOIA           27.28ISIDRO REY FERREIRO 

113 A-10001 JN 199117 CLUB ATLETISMO NOIA           27.31NICOLAS IGLESIAS LOPEZ 

236 GA-19047 JN 199218 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           27.41ERIK CALVO GONZALEZ (9)

203 GA-19903 JN 199219 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           27.49ALVARO BARJA LOPEZ (10)

212 GA20320/ JN 199120 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           30.06RUBEN GARCIA HERMIDA 

261 GA19073/ JN 199221 SAN MIGUEL DE OIA           32.23PEDRO GALLEGO COSTAS 

110 A-9924 JN 199122 CLUB ATLETISMO NOIA           34.21CARLOS ESQUILAS CASTRO 

domingo, 31 de enero de 2010 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Campo a Traves - Junior Homes

CATEGORÍA IUNIOR MASCULINA

1º 10 pts.SAN MIGUEL DE OIA

262GA-19696 UXIO ABUIN ARES   (1991) 1

260T-3782 FERNANDO ALARZA VICENTE   (1991) 2

268SG-3819 MOHAMED ALOUMAT   (1991) 3

267GA-16548 GILBERTO COSTAS PENEDO   (1991) 4

261GA-19073/ PEDRO GALLEGO COSTAS   (1992) (15)

2º 34 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

190GA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ   (1992) 7

213GA-17017 DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ.   (1992) 8

219GA-17140 MANUEL VARGAS DIAZ   (1991) 9

192PFT-010192 PAULINO FOLGAR TORRES   (1992) 10

186GA-17000 JAVIER BESADA VAZQUEZ   (1991) (11)

203GA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ   (1992) (14)

3º 36 pts.REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

239GA-19120 SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ   (1992) 5

233GA-19049 SENEN A. CASTRO LORENZO   (1991) 6

234GA-17527/ ALEXANDRE MARTIN FERNANDEZ   (1991) 12

236GA-19047 ERIK CALVO GONZALEZ   (1992) 13

domingo, 31 de enero de 2010 www.atletismogalego.com



 

Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Jornada de Mañana

Páxina 1 de 4

Clube

Campo a Traves homes  Senior - Promesa Homes
Hora de la prueba - 12:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 31.01.2010 14:21

229 GA-15459 SR 19851 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           36.57HASSAN LEKHILI 

200 GA-11255 SR 19782 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           37.41RUBEN CASTRO PORTELA (1)

196 GA615628 SR 19843 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           37.51OSCAR PIÑEIRO PEREZ (2)

187 GA-15554 SR 19874 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           38.05JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA (3)

208 GA-15486 SR 19795 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           38.17JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO (4)

283 GA-16812 SR 19806 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           38.34JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES (5)

287 GA-14447 SR 19827 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           38.29GUSTAVO NIEVES CAMPELLO (6)

282 GA-17079 PR 19908 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           38.38OSCAR VICENTE RODRIGUEZ 

86 GA-19646 PR 19899 ATLETISMO VILA DE CANGAS           38.56SERGIO IGLESIAS ALONSO 

127 GA-13606 SR 198010 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           39.01JUAN PENA HOLGUIN (7)

92 A-8620 SR 196711 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL           39.03ALEJANDRO GOMEZ CABRAL (8)

223 GA-11916 SR 197812 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           39.15DAVID RODRIGUEZ GARCIA (9)

303 GA-754 SR 196313 UNIVERSIDAD SANTIAGO           39.26MANUEL VIGO OTERO (10)

155 GA-16445 PR 198914 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           39.39NICOLAS ARROJO FERNANDEZ 

151 GA-17661 SR 197415 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           39.58XABIER DIAZ FERNANDEZ (11)

286 GA-13553 SR 196516 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           40.03CARLOS PIÑEIRO RIVAS (12)

134 GA-19820 SR 196717 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           40.08JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE (13)

271 GA-16029 SR 197018 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR           40.07ANTON AMOEDO GIMENEZ 

331 GA-5263 SR 196819 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           40.10RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ (14)

148 GA-14709 SR 198120 ESNOVA GIJON           40.17JOSE SEOANE SANCHEZ 

289 GA617122 PR 199021 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           40.28FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGL

149 GA-19512 SR 198422 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           40.29JAVIER SORIANO SUTIL (15)

320 A-9887 SR 197823 SAR-APOUTADA           40.41OSCAR CES SUAREZ (16)

195 GA-14741 SR 196924 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           40.53JOSE NERCELLAS MENDEZ (17)

207 GA-19833 SR 196825 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           40.53JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 

181 GA-19969 SR 198526 EGOVARROS DE VIVEIRO           41.00DANIEL TRIGO GONZALEZ (18)

317 GA-20260 SR 197527 ATLETISMO OLIVEIRA           41.07JUAN CARLOS CASAL PEREZ 

21 GA-12502 SR 198028 ADAS PROINOR           41.21GILBERTO ALVAREZ CARNERO (19)

191 GA-966 SR 196429 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           41.25JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ 

28 GA-19424 SR 197430 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA           41.25FERNANDO SIEIRA RIOS (20)

242 A-9567 SR 197931 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           41.29JORGE PENABAD CALVO 

1 GA-16793 SR 198432 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           41.31ROBERTAS GERALAVICIUS   -- (21)

130 GA-17204 SR 197233 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           41.31JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ (22)

47 GA-16818 PR 198934 ATLETISMO NARON           41.33DIEGO BARREIRO CARNEIRO 

321 A-9802 SR 197935 SAR-APOUTADA           41.39LUIS ALFONSO NOVO VEIGA (23)

129 GA-20506 SR 197136 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           41.42MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ (24)

2 GA-15205 SR 198537 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           41.54CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA (25)

41 GA-19864 SR 198738 ATLETISMO NARON           41.56BRAIS CANOSA FERNANDEZ (26)

316 GA-13355 SR 197739 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           42.02CRISTIAN DIAZ LORENZO 

295 GA-12865 SR 197840 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           42.02PABLO DIAZ LOPEZ (27)

81 GA-19647 PR 198841 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.13BRAIS MISA GARCIA 

247 GA-12484 SR 197842 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           42.15RICARDO IGLESIAS CASAL 
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323 A-6572 SR 198443 SAR-APOUTADA           42.16ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA (28)

211 GA-14733 SR 197644 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           42.17MANUEL VIEITES CARBALLO 

83 GA-19051 PR 198845 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.21DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 

11 GA-17351 SR 197546 ADAS PROINOR           42.23JAVIER FERNANDEZ VEGA (29)

302 GA-16321 SR 195847 UNIVERSIDAD SANTIAGO           42.24SANTIAGO ESTEVEZ LADO (30)

198 GA-19901 SR 197948 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           42.25PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ 

76 GA-16073 SR 197549 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.35ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

24 GA-10310 SR 197950 ADAS PROINOR           42.35ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS (31)

43 GA-16844 SR 198751 ATLETISMO NARON           42.43BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA (32)

98 A-8615 SR 198052 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL           42.46DAVID ALONSO BARGIELA (33)

215 GA-5302 SR 196153 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           42.47ADRIAN PEREZ FABELLO 

272 GA-19075 SR 198154 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR           42.48PABLO CARRERA BLANCO 

141 GA-20507 SR 197555 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           42.48JAVIER TOURIS FORNOS (34)

322 A-9544 SR 198556 SAR-APOUTADA           42.49JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO (35)

70 GA-15613 SR 198557 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.50FRANCISCO RODAL ABAL 

117 A-10403 SR 196858 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           42.59SANTIAGO ALONSO CANGAS 

325 A-4554 SR 196359 SAR-APOUTADA           43.08ANGEL MACEIRAS LAGO (36)

78 V-8431 SR 197960 ATLETISMO VILA DE CANGAS           43.12REMIGIO FANDIÑO BOUBETA 

27 GA-20247 SR 197061 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA           43.14ERNESTO BUCETA POUSO (37)

18 GA-17338 SR 197362 ADAS PROINOR           43.16MANUEL PRIETO GIL (38)

154 GA-14720 SR 198563 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           43.25RUBEN ARROJO FERNANDEZ (39)

45 GA-17114 SR 196464 ATLETISMO NARON           43.30VICTOR SANDE CHARLON (40)

240 A-8651 SR 197065 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           43.31JOAQUIN ESTEVEZ VILLAR 

318 GA-16062 PR 199066 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           43.32MANUEL MARTINEZ AGEITOS 

25 GA-15569 SR 197567 ADAS PROINOR           43.33JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ (41)

159 GA-19564 PR 199068 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           43.34CONSTANTIN DRAGOMIR 

50 GA-16861 PR 198969 ATLETISMO NARON           43.42DAVID BARREIRO CARNEIRO 

140 A-10854 SR 198270 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           43.46MATIAS REGUEIRA MUÑIZ 

115 GA-16889 SR 198571 CLUB ATLETISMO NOIA           44.02ANGEL REQUEJO FERNANDEZ 

112 GA-20255 PR 198872 CLUB ATLETISMO NOIA           44.07CAYETANO GARCIA BLANCO FC

319 A-9944 SR 197973 SAR-APOUTADA           44.11JORGE CRESPO ARIAS (42)

49 GA-17144 PR 199074 ATLETISMO NARON           44.21SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ FC

126 GA-19506 SR 196875 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           44.26JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ 

9 A-10316 SR 197876 ADAS PROINOR           44.29OSCAR RAMOS VAZQUEZ (43)

249 A-8744 SR 196677 SAN MIGUEL DE OIA           44.33ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO (44)

298 GA-7770 SR 195178 UNIVERSIDAD SANTIAGO           44.47XOSE LUIS OTERO CEPEDA (45)

237 A-8516 SR 197079 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO           44.48HORACIO GIL LAMEIRO 

122 GA-19401 SR 196480 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           44.49ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS 

101 GA-20231 SR 196881 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           44.51VICENTE GOMEZ LOPEZ (46)

93 A-8614 SR 197882 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL           44.53DAVID COSTAS TORRES (47)

12 GA-20332 SR 197583 ADAS PROINOR           45.10DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 

204 GA-15489 SR 196584 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           45.13JOSE DOMINGUEZ CADAVID 
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315 GA-4011 SR 196185 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           45.21HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 

175 A-7832 PR 198886 COMESAÑA SPORTING CLUB           45.27JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ FC

133 GA-17268 SR 198287 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           45.35ANDRES FLOREZ PEREZ 

152 GA-14079 SR 197788 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           45.45FRANCISCO LOPEZ LOPEZ (48)

327 A-5785 SR 196489 SAR-APOUTADA           45.48FRANCISCO SANMARCO SANTOS 

299 GA-19428 SR 197490 UNIVERSIDAD SANTIAGO           45.48SANTIAGO GARCIA FERRON (49)

30 A-9749 SR 197291 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA           45.55EMILIO DIESTE REGADES (50)

84 GA-19645 PR 198992 ATLETISMO VILA DE CANGAS           46.09MAIKEL PORTELA PORTELA FC

328 A-9545 PR 199093 SAR-APOUTADA           46.14ADAN GARCIA JANEIRO 

324 A-9763 SR 197594 SAR-APOUTADA           46.17JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO 

29 GA-19421 SR 196795 AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA           46.18J MANUEL PAREDES PARADA (51)

106 GA-20226 SR 196996 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           46.23MIGUEL ABEL SOUTO (52)

107 A-9511 SR 198397 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           46.26MARTIN E. RODRIGUEZ GOMEZ (53)

118 A-7950 SR 197098 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           46.53PAULO XOAN MUINELO PEDREIRA 

38 GA-19395 SR 197499 ATLETISMO NARON           47.39JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR (54)

105 A-9739 SR 1979100 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           47.41ALBERTO CARRIL CAROU (55)

146 A-10407 SR 1980101 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           47.43JOSE MARIA FERNANDEZ BLANCO 

71 GA-19694 PR 1988102 ATLETISMO VILA DE CANGAS           47.53ANTONIO COMESAÑA PIRES 

158 GA10260/ PR 1990103 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           47.55FERNANDO VARELA CASTRO 

116 GI-6432 SR 1964104 CLUB BONASPORT           48.07JOSEP Mª FRANCES RALUY 

226 GA-20313 SR 1971105 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           48.17JOSE CARLOS GONZALEZ CRUZ 

100 A-9509 SR 1973106 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           48.22ARTURO RAMOS FERROL (56)

178 A-7418 SR 1975107 EGOVARROS DE VIVEIRO           48.34ALEJANDRO CARRIL BREA (57)

104 GA-20232 SR 1958108 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO           48.35CAMILO IGLESIAS LOPEZ (58)

15 A-7214 SR 1986109 ADAS PROINOR           49.34TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ 

254 A-8528 SR 1973110 SAN MIGUEL DE OIA           49.51JESUS CEDEIRA LEYENDA (59)

306 A-7187 SR 1957111 VETERANOS PABELLON OURENSE           49.52ANTONIO FOLGOSO ROCHA 

51 GA-16922 PR 1989112 ATLETISMO NARON           49.53DAVID MARTINEZ FERNANDEZ 

57 A-6321 SR 1965113 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA           49.58TOMAS ABELEDO PATIÑO 

150 GA-17602 PR 1989114 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           50.26JAVIER PEREZ CARBALLO 

77 GA-19065 PR 1988115 ATLETISMO VILA DE CANGAS           51.02MANUEL AYUSO VILABOA 

173 A-8578 SR 1961116 COMESAÑA SPORTING CLUB           51.03MANUEL PEREZ GONZALEZ 

330 A-8803 SR 1954117 SAN MIGUEL DE OIA           51.33JOAQUIN LOPEZ GOCE (60)

255 A-8446 SR 1967118 SAN MIGUEL DE OIA           51.43JOSE CARLOS TORRES QUELLE (61)

145 A-10415 SR 1981119 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           51.51MARIO BOGA LESTA 

311 GA-20392 SR 1953120 VETERANOS PABELLON OURENSE           52.12GONZALO A. VÁZQUEZ FERREIRO 

180 A-7426 SR 1975121 EGOVARROS DE VIVEIRO           52.26RUBEN VILA SIEIRA (62)

270 A-9909 SR 1980122 FONTE DO SAR           52.30SANTIAGO LOUZAO TORREJON 

31 A-9823 SR 1983123 ATLETICA A SILVA           52.42CONSTANTINO BELLO COSTAL 

329 A-5757 SR 1969124 SAR-APOUTADA           53.06EVARISTO GARCIA MARTINEZ 

40 GA-17172 SR 1967125 ATLETISMO NARON           53.10PEDRO ABELEDO CORTIZAS (63)

97 A-8692 SR 1968126 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL           53.40MANUEL MORAN CABALLERO (64)
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66 A-7954 SR 1967127 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA           57.14MANUEL OTERO GOMEZ 

184 GA-18868 SR 1951128 EGOVARROS DE VIVEIRO         1,00,35ELISEO LOPEZ RIO (65)

257 A-8625 SR 1969129 SAN MIGUEL DE OIA s.t.JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO (66)

182 A-7444 SR 1956130 EGOVARROS DE VIVEIRO s.t.FERMIN PAN OTERO (67)
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Cpto. Gallego Absoluto de Campo a Través

Carballo, 31.01.2010

Campo a Traves - Senior - Promesa Homes

CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

1º 10 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

229GA-15459 HASSAN LEKHILI   (1985) 1
200GA-11255 RUBEN CASTRO PORTELA   (1978) 2
196GA-615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ   (1984) 3
187GA-15554 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA   (1987) 4
208GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO   (1979) (5)
223GA-11916 DAVID RODRIGUEZ GARCIA   (1978) (10)

2º 47 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

283GA-16812 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES   (1980) 6
287GA-14447 GUSTAVO NIEVES CAMPELLO   (1982) 7
286GA-13553 CARLOS PIÑEIRO RIVAS   (1965) 13
1GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   --   (1984) 21
2GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA   (1985) (25)

295GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ   (1978) (27)

3º 59 pts.CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARCA

127GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 8
134GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 14
331GA-5263 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ   (1968) 15
130GA-17204 JESUS M. ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 22
129GA-20506 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ   (1971) (24)
141GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS   (1975) (34)

4º 103 pts.SAR-APOUTADA

320A-9887 OSCAR CES SUAREZ   (1978) 17
321A-9802 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA   (1979) 23
323A-6572 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA   (1984) 28
322A-9544 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO   (1985) 35
325A-4554 ANGEL MACEIRAS LAGO   (1963) (36)
319A-9944 JORGE CRESPO ARIAS   (1979) (42)
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5º 115 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

151GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ   (1974) 12
149GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL   (1984) 16
154GA-14720 RUBEN ARROJO FERNANDEZ   (1985) 39
152GA-14079 FRANCISCO LOPEZ LOPEZ   (1977) 48

6º 117 pts.ADAS PROINOR

21GA-12502 GILBERTO ALVAREZ CARNERO   (1980) 19
11GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA   (1975) 29
24GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 31
18GA-17338 MANUEL PRIETO GIL   (1973) 38
25GA-15569 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ   (1975) (41)
9A-10316 OSCAR RAMOS VAZQUEZ   (1978) (43)

7º 135 pts.UNIVERSIDAD SANTIAGO

303GA-754 MANUEL VIGO OTERO   (1963) 11
302GA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO   (1958) 30
298GA-7770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA   (1951) 45
299GA-19428 SANTIAGO GARCIA FERRON   (1974) 49

8º 152 pts.ATLETISMO NARON

41GA-19864 BRAIS CANOSA FERNANDEZ   (1987) 26
43GA-16844 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA   (1987) 32
45GA-17114 VICTOR SANDE CHARLON   (1964) 40
38GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR   (1974) 54
40GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS   (1967) (63)

9º 153 pts.CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW 
BALANCE

92A-8620 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL   (1967) 9
98A-8615 DAVID ALONSO BARGIELA   (1980) 33
93A-8614 DAVID COSTAS TORRES   (1978) 47
97A-8692 MANUEL MORAN CABALLERO   (1968) 64
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10º 158 pts.AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA

28GA-19424 FERNANDO SIEIRA RIOS   (1974) 20
27GA-20247 ERNESTO BUCETA POUSO   (1970) 37
30A-9749 EMILIO DIESTE REGADES   (1972) 50
29GA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA   (1967) 51

11º 202 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

181GA-19969 DANIEL TRIGO GONZALEZ   (1985) 18
178A-7418 ALEJANDRO CARRIL BREA   (1975) 57
180A-7426 RUBEN VILA SIEIRA   (1975) 62
184GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO   (1951) 65
182A-7444 FERMIN PAN OTERO   (1956) (67)

12º 206 pts.CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

101GA-20231 VICENTE GOMEZ LOPEZ   (1968) 46
106GA-20226 MIGUEL ABEL SOUTO   (1969) 52
107A-9511 MARTIN E. RODRIGUEZ GOMEZ   (1983) 53
105A-9739 ALBERTO CARRIL CAROU   (1979) 55
100A-9509 ARTURO RAMOS FERROL   (1973) (56)
104GA-20232 CAMILO IGLESIAS LOPEZ   (1958) (58)

13º 224 pts.SAN MIGUEL DE OIA

249A-8744 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO   (1966) 44
254A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA   (1973) 59
330A-8803 JOAQUIN LOPEZ GOCE   (1954) 60
255A-8446 JOSE CARLOS TORRES QUELLE   (1967) 61
257A-8625 JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO   (1969) (66)
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282 GA-17079 PR 19901 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           38.38OSCAR VICENTE RODRIGUEZ 

86 GA-19646 PR 19892 ATLETISMO VILA DE CANGAS           38.56SERGIO IGLESIAS ALONSO (1)

155 GA-16445 PR 19893 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           39.39NICOLAS ARROJO FERNANDEZ (2)

289 GA617122 PR 19904 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           40.28FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGL

47 GA-16818 PR 19895 ATLETISMO NARON           41.33DIEGO BARREIRO CARNEIRO (3)

81 GA-19647 PR 19886 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.13BRAIS MISA GARCIA (4)

83 GA-19051 PR 19887 ATLETISMO VILA DE CANGAS           42.21DAVID GONZALEZ FERNANDEZ (5)

318 GA-16062 PR 19908 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           43.32MANUEL MARTINEZ AGEITOS 

159 GA-19564 PR 19909 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           43.34CONSTANTIN DRAGOMIR (6)

50 GA-16861 PR 198910 ATLETISMO NARON           43.42DAVID BARREIRO CARNEIRO (7)

112 GA-20255 PR 198811 CLUB ATLETISMO NOIA           44.07CAYETANO GARCIA BLANCO 

49 GA-17144 PR 199012 ATLETISMO NARON           44.21SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ (8)

175 A-7832 PR 198813 COMESAÑA SPORTING CLUB           45.27JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ 

84 GA-19645 PR 198914 ATLETISMO VILA DE CANGAS           46.09MAIKEL PORTELA PORTELA (9)

328 A-9545 PR 199015 SAR-APOUTADA           46.14ADAN GARCIA JANEIRO 

71 GA-19694 PR 198816 ATLETISMO VILA DE CANGAS           47.53ANTONIO COMESAÑA PIRES (10)

158 GA10260/ PR 199017 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           47.55FERNANDO VARELA CASTRO (11)

51 GA-16922 PR 198918 ATLETISMO NARON           49.53DAVID MARTINEZ FERNANDEZ (12)

150 GA-17602 PR 198919 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           50.26JAVIER PEREZ CARBALLO (13)

77 GA-19065 PR 198820 ATLETISMO VILA DE CANGAS           51.02MANUEL AYUSO VILABOA (14)
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Campo a Traves - Promesa Homes

CATEGORÍA PROMESA MASCULINA

1º 19 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

86GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO   (1989) 1
81GA-19647 BRAIS MISA GARCIA   (1988) 4
83GA-19051 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ   (1988) 5
84GA-19645 MAIKEL PORTELA PORTELA   (1989) 9
71GA-19694 ANTONIO COMESAÑA PIRES   (1988) (10)
77GA-19065 MANUEL AYUSO VILABOA   (1988) (14)

2º 30 pts.ATLETISMO NARON

47GA-16818 DIEGO BARREIRO CARNEIRO   (1989) 3
50GA-16861 DAVID BARREIRO CARNEIRO   (1989) 7
49GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ   (1990) 8
51GA-16922 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ   (1989) 12

3º 32 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

155GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ   (1989) 2
159GA-19564 CONSTANTIN DRAGOMIR   (1990) 6
158GA-10260/ FERNANDO VARELA CASTRO   (1990) 11
150GA-17602 JAVIER PEREZ CARBALLO   (1989) 13
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164 GA-15940 SR 19851 COMESAÑA SPORTING CLUB           28.09MARTA FERNANDEZ OTERO (1)

174 GA-16506 PR 19902 COMESAÑA SPORTING CLUB           29.20SANDRA MOSQUERA LOSADA 

246 GA-16945 SR 19783 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           29.21NATALIA RAÑA FUENTES 

333 GA-10571 SR 19774 PLAYAS DE JANDIA           29.35MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ 

280 GA-15876 PR 19895 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           30.32PAULA MAYOBRE GONZALEZ 

163 GA-9172 SR 19656 COMESAÑA SPORTING CLUB           30.32MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO (2)

214 GA-15455 SR 19867 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           30.38CONSI GOMEZ BOLABO (3)

230 0-4714 SR 19828 OVIEDO AT.           30.40RAQUEL SUAREZ PEDROSA 

75 A-8570 SR 19829 ATLETISMO VILA DE CANGAS           30.45BEATRIZ FERNANDEZ GIL 

291 GA-17154 SR 198410 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           30.50ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 

167 GA-19638 SR 198211 COMESAÑA SPORTING CLUB           30.50MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES (4)

221 GA-16831 SR 198612 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           31.02ALICIA FOLGAR TORRES (5)

82 GA-15956 SR 198713 ATLETISMO VILA DE CANGAS           31.19ANDREA GARCIA SOAGE 

217 GA-14873 SR 198114 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           32.12IRIA FERNANDEZ FONTENLA (6)

88 GA-13823 SR 198515 BEDEZABAL A.T.           32.14EVA MARIA IGLESIAS GONZALEZ 

165 GA-15655 SR 197916 COMESAÑA SPORTING CLUB           32.15MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO (7)

168 GA-14402 SR 197717 COMESAÑA SPORTING CLUB           32.21AGUEDA OFELIA BLANCO PEREZ (8)

32 GA-17415 PR 199018 ATLETISMO FEMENINO CELTA           32.28ESTHER NAVARRETE SANTANA 

35 GA-15964 SR 198719 ATLETISMO FEMENINO CELTA           33.21SARA PEREZ RODRIGUEZ 

161 GA-19992 SR 197120 COMESAÑA SPORTING CLUB           33.30MERCEDES GOMEZ ALONSO (9)

293 GA-20059 PR 199021 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           34.04SARA VELO GARCIA DE SUAREZ 

26 A-10675 SR 198322 ADAS PROINOR           34.59GRIT HAGEN 

20 A-10677 SR 198623 ADAS PROINOR           35.06ANNA VIÑOLAS RAMISA 

36 GA-14638 SR 197524 ATLETISMO FEMENINO CELTA           35.18MARGARITA PEREZ BARDANCA 

156 GA-20410 SR 198725 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           35.26AMANDINE KING 

162 GA-15983 SR 196726 COMESAÑA SPORTING CLUB           35.43MONTSERRAT CARREIRA COSTAS 

220 GA-19906 PR 198927 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           35.57XOANA ROIG REGUEIRA 

294 GA-15294 SR 197628 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           36.14RITA SOLER MARTIN 

222 GA-15567 SR 197029 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           36.15ALMUDENA CORDON PEREZ (10)

34 GA-15944 SR 198330 ATLETISMO FEMENINO CELTA           37.03LORETO GARCIA BARROS 

172 A-9513 SR 197731 COMESAÑA SPORTING CLUB           37.51VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 

189 GA-15666 PR 198932 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           38.03SALETA ABOY PAZOS 

147 A-9804 SR 195933 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           38.10MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 

142 GA-16443 SR 196534 CLUB ATLETISMO  CORUÑA COMARC           38.14TERESA CORRAL MARCOS 

169 GA-14400 SR 197935 COMESAÑA SPORTING CLUB           38.37AMALIA DOPAZO OTERO 

266 A-8444 SR 196736 SAN MIGUEL DE OIA           38.46DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ (11)

297 A-9894/ SR 198337 UNIVERSIDAD SANTIAGO           38.55PALOMA DIAZ FERNANDEZ 

258 A-8525 SR 197538 SAN MIGUEL DE OIA           39.11TERESA GONZALEZ N (12)

305 GA-20395 SR 196139 VETERANOS PABELLON OURENSE           40.34MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO 

177 GA-19502 SR 197240 EGOVARROS DE VIVEIRO           40.52PAMELA RODRIGUEZ MILAZO 

39 GA-17169 SR 197941 ATLETISMO NARON           41.55EVA TEIJEIRO MARTORELL 

206 GA-19842 PR 199042 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           43.08SILVIA VEIRA PORTELA 
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183 GA-19508 SR 195143 EGOVARROS DE VIVEIRO           43.28ISABEL BREA POSSE 

166 GA-19020 SR 195044 COMESAÑA SPORTING CLUB           45.31OLGA ROMERO DOMINGUEZ 

160 GA-19019 SR 196445 COMESAÑA SPORTING CLUB           45.35MILAGROS GOMEZ CAGIDE 

250 A-8453 SR 197046 SAN MIGUEL DE OIA           46.34AIDA COSTAS CAMESELLE (13)

263 A-8451/ SR 195347 SAN MIGUEL DE OIA           50.31MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA (14)

248 A-8445 SR 194748 SAN MIGUEL DE OIA           56.04CARMEN VASCONCELLOS BALBOA (15)
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Campo a Traves - Senior - Promesa Mulleres

CATEGORÍA SENIOR FEMININA

1º 14 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

164GA-15940 MARTA FERNANDEZ OTERO   (1985) 1
163GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 2
167GA-19638 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES   (1982) 4
165GA-15655 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO   (1979) 7
168GA-14402 AGUEDA OFELIA BLANCO PEREZ   (1977) (8)
161GA-19992 MERCEDES GOMEZ ALONSO   (1971) (9)

2º 24 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

214GA-15455 CONSI GOMEZ BOLABO   (1986) 3
221GA-16831 ALICIA FOLGAR TORRES   (1986) 5
217GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 6
222GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) 10

3º 50 pts.SAN MIGUEL DE OIA

266A-8444 DOLORES VAZQUEZ FERNANDEZ   (1967) 11
258A-8525 TERESA GONZALEZ N   (1975) 12
250A-8453 AIDA COSTAS CAMESELLE   (1970) 13
263A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA   (1953) 14
248A-8445 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA   (1947) (15)
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174 GA-16506 PR 19901 COMESAÑA SPORTING CLUB s.t.SANDRA MOSQUERA LOSADA 

280 GA-15876 PR 19892 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV s.t.PAULA MAYOBRE GONZALEZ 

32 GA-17415 PR 19903 ATLETISMO FEMENINO CELTA s.t.ESTHER NAVARRETE SANTANA 

293 GA-20059 PR 19904 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV s.t.SARA VELO GARCIA DE SUAREZ 

220 GA-19906 PR 19895 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t.XOANA ROIG REGUEIRA (1)

189 GA-15666 PR 19896 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t.SALETA ABOY PAZOS (2)

206 GA-19842 PR 19907 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t.SILVIA VEIRA PORTELA (3)
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Campo a Traves - Promesa - Mujeres

CATEGORÍA FEMININA

1º 6 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

220GA-19906 XOANA ROIG REGUEIRA   (1989) 1

189GA-15666 SALETA ABOY PAZOS   (1989) 2

206GA-19842 SILVIA VEIRA PORTELA   (1990) 3
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